

## 报价一览表

招标编号： WY2016-015

项目名称：海口国家高新技术产业开发区园区环卫绿化养护采购项目

域	服务内容	面积 (m <sup>2</sup> )	单价 (元/ m <sup>2</sup> ·年)	总价 (元/年)	五年总计 (元)	服务时间	备注
狮子岭园区	一级道路	164200	8.81	1,445,904.15	7,229,520.75	五年	
	二级道路	54880	7.79	427,561.85	2,137,809.24		
	垃圾清运 (包干)	/	/	200,000.00	1,000,000.00		
	绿化养护	24281	16.42	398,633.32	1,993,166.59		
	树木	3393	48.26	163,737.70	818,688.49		
云龙园区	一级道路	77600	8.81	683,326.20	3,416,631.00		
	二级道路	45726	7.79	356,244.41	1,781,222.04		
	垃圾清运 (包干)	/	/	150,000.00	750,000.00		
	绿化养护	20687	16.42	339,628.82	1,698,144.11		
	树木	2450	48.26	118,230.88	591,154.38		
合计 (人民币/元)： 21416336.59 大写： 贰仟壹佰肆拾壹万陆仟叁佰叁拾陆元伍角玖分							

**要求：**

1. 投标人的投标单价是投标人响应招标项目要求的全部工作内容和服务质量达到考核指标的价格体现，是投标人按照投标报价要求对履行本项目合同所产生的一切费用总和，包括但不限于可预计的和不可预计的费用。

2. “报价一览表”为多页的，每页均需由法定代表人或授权代表字并盖投标人印章。

3. 投标报价必须按照以上表格内容进行报价投标。不符合要求的报价或如有缺项漏项的报价，均以无效投标处理。

投标人名称：深圳市阳光三环生态环境股份有限公司 (盖章)

法定代表人或授权代表 (签字)：

日期：2017年1月11日

